

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事
工事地名	石川県白山市白峰地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484500020	1 4) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	1回	1 6) 前請負工事費	152,669,000
6) 主 工 種	砂防・地すべり等工事	1 7) 前請負代金額	139,700,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	165日間 自 令和 6年 6月14日 (当初) 至 令和 6年11月25日 (1回変更) 至 令和 6年11月25日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	鶴来(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	手取川	2 2) 処 分 費 等	45,171
		2 3) 公 告 日	令和 6年 4月19日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事				(1 回変更) (個別合意)		事業区分	砂防・地すべり対策		
					工事区分	斜面对策				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
斜面对策 (柳谷工区)			式	1		51,497,234	1	-14,925,074		
				1		36,572,160				
法面工			式	1		47,915,732	1	-14,426,072		
				1		33,489,660				
植生工			式	1		6,229,440	1	-2,725,380		
				1		3,504,060				
植生基材吹付		短繊維混合特殊基盤材 吹付 t=2cm 種子無し		960	4,209	4,040,640			単-1号	
				540		2,272,860				-420
土壌浸食防止マット		不織布養生マット 亀甲金 網付き		960	2,280	2,188,800			単-2号	
				540		1,231,200				-420
高強度ネット工			式	1		12,947,520	1	-5,664,540		
				1		7,282,980				
高強度ネット		φ 3.2mm #143×83 亜 鉛アルミメッキ+PET(飽和ポリ エステル接着)被覆		960	13,487	12,947,520			単-3号	
				540		7,282,980				-420
鉄筋挿入工			式	1		28,738,772	1	-6,036,152		
				1		22,702,620				
鉄筋挿入		削孔径65mm SD345 D19 ×L4.0(エポキシ樹脂粉体 塗装)		768	14,064	10,801,152	-768	-10,801,152	単-4号	
				0		14,064				0
鉄筋挿入		削孔径65mm SD345 D19 ×L4.0(エポキシ樹脂粉体 塗装)		0	0	0	596	10,769,720	単-5号	
				596		18,070				10,769,720
鉄筋挿入		削孔径65mm SD345 D19 ×L3.0(エポキシ樹脂粉体 塗装)		693	15,208	10,539,144	-693	-10,539,144	単-6号	
				0		15,208				0
鉄筋挿入		削孔径65mm SD345 D19 ×L3.0(エポキシ樹脂粉体 塗装)		0	0	0	276	5,553,120	単-7号	
				276		20,120				5,553,120

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ボーリングマシン移設			33	17,532	578,556			単-8号	
		回	0	17,532	0	-33	-578,556		
ボーリングマシン移設			0	0	0			単-9号	
		回	25	17,540	438,500	25	438,500		
足場(鉄筋挿入)			1,630	4,184	6,819,920			単-10号	
		空m3	0	4,184	0	-1,630	-6,819,920		
足場(鉄筋挿入)			0	0	0			単-11号	
		空m3	1,420	4,184	5,941,280	1,420	5,941,280		
仮設工			1		3,581,502				
		式	1		3,082,500	1	-499,002		
モノレール工			1		3,456,000				
		式	1		3,082,500	1	-373,500		
モノレール			150	23,040	3,456,000			単-12号	
		m	0	23,040	0	-150	-3,456,000		
モノレール			0	0	0			単-13号	
		m	150	20,550	3,082,500	150	3,082,500		
作業員通路工			1		125,502				
		式	0		0	-1	-125,502		
作業員通路			78	1,609	125,502			単-14号	
		m	0	1,609	0	-78	-125,502		
直接工事費			1		51,497,234				
		式	1		36,572,160	1	-14,925,074		
共通仮設費			1		9,465,815				
		式	1		9,104,879	1	-360,936		

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		3,312,094	1	1,053,591		
			1		4,365,685				
安全費		式	0		0	1	864,649		
			1		864,649				
土石流対策費		式	0		0	1	864,649	内-1号	
			1		864,649				
技術管理費		式	1		2,745,678	1	-83,630		
			1		2,662,048				
基本試験費		式	1		2,592,249	-1	-2,592,249	内-2号	
			0		0				
基本試験費		式	0		0	1	2,562,013	内-3号	
			1		2,562,013				
確認試験費		式	1		138,822	-1	-138,822	内-4号	
			0		0				
確認試験費		式	0		0	1	85,428	内-5号	
			1		85,428				
工事台帳作成費		式	1		14,607	0	0	内-6号	
			1		14,607				
営繕費		式	0		0	1	408,000		
			1		408,000				
快適トイレ		式	0		0	1	408,000	内-7号	
			1		408,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		566,416	1	-135,428		
			1		430,988				

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	斜面对策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,153,721	1	-1,414,527		
			1		4,739,194				
純工事費		式	1		60,963,049	1	-15,286,010		
			1		45,677,039				
現場管理費		式	1		18,533,453	1	-3,873,543		
			1		14,659,910				
工事原価		式	1		109,397,872	1	2,068,906		
			1		111,466,778				
一般管理費等		式	1		17,602,128	1	-1,088,906		
			1		16,513,222				
工事価格		式	1		127,000,000	1	980,000		
			1		127,980,000				
消費税相当額		式	1		12,700,000	1	98,000		
			1		12,798,000				
工事費計		式	1		139,700,000	1	1,078,000		
			1		140,778,000				

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防堰堤 (赤岩工区)			式	1		18,339,436			
				1		24,687,453	1	6,348,017	
ｺﾝｸﾘｰﾄ堰堤工			式	1		14,037,890			
				1		19,548,977	1	5,511,087	
作業土工			式	1		45,670			
				1		1,957,383	1	1,911,713	
埋戻し				0	0	0			単-1号
				m3	430	1,877	807,110	430	
埋戻し				0	0	0			単-2号
				m3	160	121.7	19,472	160	
基面整正				100	456.7	45,670			単-3号
				m2	0	456.7	0	-100	
基面整正				0	0	0			単-4号
				m2	90	456.7	41,103	90	
積込(ﾙｰｽﾞ)(砂防)		岩塊・玉石		0	0	0			単-5号
			m3	580	291.7	169,186	580	169,186	
土砂等運搬(砂防) 現場～仮置場		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)		0	0	0			単-6号
				m3	1,100	470.4	517,440	1,100	
土砂等運搬(砂防) 仮置場～現場		土砂(岩塊・玉石混り土 含む)		0	0	0			単-7号
				m3	580	470.4	272,832	580	
整地				0	0	0			単-8号
				m3	1,100	118.4	130,240	1,100	
作業土工(ICT)				0		0			
			式	1		1,118,700	1	1,118,700	

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
床掘り(掘削(砂防))(ICT)	岩塊・玉石		0	0	0				単-9号
		m3	1,100	1,017	1,118,700		1,100	1,118,700	
護岸工 (上段)			1		9,849,890				
		式	1		12,697,844		1	2,847,954	
コンクリート	18-5-80BB W/C≤60%		160	27,652	4,424,320				単-10号
		m3	256	27,652	7,078,912		96	2,654,592	
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)片側滑面		230	11,291	2,596,930				単-11号
		m2	0	11,291	0		-230	-2,596,930	
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)片側滑面		0	0	0				単-12号
		m2	170	11,360	1,931,200		170	1,931,200	
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)多貫通穴φ10- 40		220	10,861	2,389,420				単-13号
		m2	0	10,861	0		-220	-2,389,420	
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)多貫通穴φ10- 40		0	0	0				単-14号
		m2	280	10,920	3,057,600		280	3,057,600	
型枠	残存内部型枠(構造物 一体型)多貫通穴φ10- 40		13	10,861	141,193				単-15号
		m2	13	10,861	141,193		0	0	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10 mm		21	3,719	78,099				単-16号
		m2	0	3,719	0		-21	-78,099	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10 mm		0	0	0				単-17号
		m2	21	3,600	75,600		21	75,600	
手摺			148	1,486	219,928				単-18号
		m	0	1,486	0		-148	-219,928	
手摺			0	0	0				単-19号
		m	275	1,486	408,650		275	408,650	

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
吸出し防止材	t=10mm	m2	0	0	0			単-20号	
			5	937.9	4,689	5	4,689		
護岸工 (特殊堤)		式	1		1,310,263				
			0		0	-1	-1,310,263		
コンクリート	18-5-80BB W/C≤60%	m3	21	28,842	605,682			単-21号	
			0	28,842	0	-21	-605,682		
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)片側滑面	m2	30	11,291	338,730			単-22号	
			0	11,291	0	-30	-338,730		
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)多貫通穴 φ 10- 40	m2	32	10,861	347,552			単-23号	
			0	10,861	0	-32	-347,552		
型枠	残存内部型枠(構造物 一体型)多貫通穴 φ 10- 40	m2	1	10,861	10,861			単-24号	
			0	10,861	0	-1	-10,861		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10 mm	m2	2	3,719	7,438			単-25号	
			0	3,719	0	-2	-7,438		
袖部対策工		式	1		2,832,067				
			0		0	-1	-2,832,067		
コンクリート	18-5-80BB W/C≤60%	m3	82	28,842	2,365,044			単-26号	
			0	28,842	0	-82	-2,365,044		
型枠	残存外部型枠(構造物 一体型)多貫通穴 φ 10- 40	m2	43	10,861	467,023			単-27号	
			0	10,861	0	-43	-467,023		
天端工		式	0		0				
			1		3,775,050	1	3,775,050		
コンクリート	18-5-80BB W/C≤60%	m3	0	0	0			単-28号	
			126	27,660	3,485,160	126	3,485,160		

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
型枠		m2	0	0	0	3	30,690	単-29号	
			3	10,230	30,690				
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0	0	0	72	259,200	単-30号	
			72	3,600	259,200				
構造物撤去工		式	1		952,966	1	-138,225		
			1		814,741				
大型ﾌﾞﾛｯｸ撤去工		式	1		952,966	1	-437,310		
			1		515,656				
消波根固めﾌﾞﾛｯｸ撤去	6t	個	86	11,081	952,966	-86	-952,966	単-31号	
			0	11,081	0				
消波根固めﾌﾞﾛｯｸ撤去	6t	個	0	0	0	86	515,656	単-32号	
			86	5,996	515,656				
構造物取壊し工		式	0		0	1	146,394		
			1		146,394				
ｺﾝｸﾘｰﾄ構造物取壊し	無筋構造物	m3	0	0	0	18	146,394	単-33号	
			18	8,133	146,394				
運搬処理工		式	0		0	1	152,691		
			1		152,691				
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0	0	0	21	107,520	単-34号	
			21	5,120	107,520				
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	0	0	0	21	45,171	単-35号	
			21	2,151	45,171				
仮設工		式	1		3,348,580	1	975,155		
			1		4,323,735				

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防仮締切工		式	1		3,194,400				
			1		3,194,400	0	0		
大型土のう締切		袋	400	7,986	3,194,400			単-36号	
			400	7,986	3,194,400	0	0		
路面清掃工		式	0		0				
			1		1,052,235	1	1,052,235		
路面清掃		式	0		0			内-1号	
			1		1,052,235	1	1,052,235		
交通管理工		式	1		154,180				
			1		77,100	1	-77,080		
交通誘導警備員		人日	10	15,418	154,180			単-37号	
			0	15,418	0	-10	-154,180		
交通誘導警備員		人日	0	0	0			単-38号	
			5	15,420	77,100	5	77,100		
直接工事費		式	1		18,339,436				
			1		24,687,453	1	6,348,017		
共通仮設費		式	1		3,424,381				
			1		15,568,160	1	12,143,779		
共通仮設費		式	1		626,154				
			1		12,055,215	1	11,429,061		
安全費		式	1		175,040				
			1		3,896,610	1	3,721,570		
土石流監視員		人	10	17,504	175,040			単-39号	
			0	17,504	0	-10	-175,040		

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土石流対策費			0		0			内-2号	
		式	1		3,896,610	1	3,896,610		
役務費			0		0				
		式	1		55,000	1	55,000		
借地料			0		0			内-3号	
		式	1		55,000	1	55,000		
技術管理費			1		202,220				
		式	1		7,339,760	1	7,137,540		
水セメント比測定費			10	20,222	202,220			単-40号	
		回	0	20,222	0	-10	-202,220		
水セメント比測定費			0	0	0			単-41号	
		回	12	20,230	242,760	12	242,760		
施工調査費			0		0			内-4号	
		式	1		33,600	1	33,600		
保守管理(ICT)			0		0			内-5号	
		式	1		17,400	1	17,400		
システム初期費(ICT)			0		0			内-6号	
		式	1		598,000	1	598,000		
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)			0		0			内-7号	
		式	1		1,388,000	1	1,388,000		
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用(ICT)			0		0			内-8号	
		式	1		5,060,000	1	5,060,000		
営繕費			0		0				
		式	1		448,800	1	448,800		

設計内訳書

工事名	R 6 赤岩砂防堰堤改築他工事 (1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
快適トイレ			0		0			内-9号	
		式	1		448,800	1	448,800		
現場環境改善費（率計上）			1		248,894				
		式	1		315,045	1	66,151		
共通仮設費（率計上）			1		2,798,227				
		式	1		3,512,945	1	714,718		
純工事費			1		21,763,817				
		式	1		40,255,613	1	18,491,796		
現場管理費			1		8,137,553				
		式	1		10,874,216	1	2,736,663		
工事原価			1		29,901,370				
		式	1		51,129,829	1	21,228,459		

一式当たり内訳書

[石川県白山市白峰地先]

土石流対策費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土石流対策費			0		0			
		式	1		864, 649	1	864, 649	
合 計					0			
					864, 649		864, 649	
変更積算金額					0			
					864, 649		864, 649	円／式

一式当たり内訳書

基本試験費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鉄筋挿入工	II 削孔に要する重機の搬入困難 4m/箇所		24	11, 590	278, 160			
	65mm/箇所 4m/箇所 標準(0. 4)							
	200m以上(標準) 無	m	24	11, 590	278, 160	0	0	
鉄筋挿入工	II 削孔に要する重機の搬入困難 3m/箇所		9	11, 590	104, 310			
	65mm/箇所 3m/箇所 標準(0. 4)							
	200m以上(標準) 無	m	9	11, 590	104, 310	0	0	
パッカー	φ 65mm用 L=500mm		9	1, 130	10, 170			
		個	9	1, 130	10, 170	0	0	
基本試験			9	206, 500	1, 858, 500			
		本	9	206, 500	1, 858, 500	0	0	
基本試験の解析			9	64, 640	581, 760			
		本	9	64, 640	581, 760	0	0	
合 計					2, 592, 249			
					0		-2, 592, 249	

一式当たり内訳書

基本試験費
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
削孔工(さく岩機)	削孔長2.3m、削孔径65mm		0	0	0			
		本	6	28,040	168,240	6	168,240	
注入打設工	▽7° 足場		0	0	0			
		m 3	0.06	374,300	22,458	0.06	22,458	
材料費			0	0	0			
		組	6	28,150	168,900	6	168,900	
基本試験			0	0	0			
		本	9	206,500	1,858,500	9	1,858,500	
基本試験の解析			0	0	0			
		本	9	64,640	581,760	9	581,760	
合 計					0			
					2,799,858			
変更積算金額					0			
					2,562,013			

円／式

第 4号内訳書

單價使用年月	2024. 06
步掛使用年月	2024. 06
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

確認試験費

第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
ロックルトの確認試験費	単管足場		0	0	0			
		本	8	11,670	93,360	8	93,360	
合 計					0		93,360	
					93,360			
変更積算金額					0		85,428	円／式
					85,428			

一式当たり内訳書

工事台帳作成費

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事台帳作成費	土木一般世話役：0.5人/式		1		15,964			
		式	1		15,964	0	0	
合 計					14,607		0	
					14,607			

一式当たり内訳書

[石川県白山市白峰地先]

第 7号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	4.0ヶ月、2基		0		0			
		式	1		408,000	1	408,000	
合 計					0			
					408,000		408,000	
変更積算金額					0			
					408,000		408,000	円／式

一式当たり内訳書

路面清掃
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
散水車 賃料	4t 供用期間：3ヶ月（基本料・補償料・エコ推進費含）		0		0			
		式	1		1,150,000	1	1,150,000	
合 計					0			
					1,150,000		1,150,000	
変更積算金額					0			
					1,052,235		1,052,235	円／式

一式当たり内訳書

土石流対策費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
土石流対策費			0		0			
		式	1		3,896,610	1	3,896,610	
合 計					0			
					3,896,610		3,896,610	
変更積算金額					0			
					3,896,610		3,896,610	円／式

一式当たり内訳書

借地料
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
借地料（一式入力）	55千円		0		0			
		式	1		55,000	1	55,000	
合 計					0			
					55,000		55,000	
変更積算金額					0			
					55,000		55,000	円／式

一式当たり内訳書

第 4号内訳書

施工調査費

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工形態動向調査(モニタリング調査)	コンクリート工(砂防) 技術員：0.5人/式		0		0			
		式	1		16,800	1	16,800	
施工状況モニタリング調査	消波根固めブロック工(ブロック撤去工) 技術員：0.5人/式		0		0			
		式	1		16,800	1	16,800	
合 計					0			
					33,600		33,600	
変更積算金額					0			
					33,600		33,600	円/式

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（砂防）（ICT）保守点検	岩塊・玉石 3,000m3未満 無し 1100m3		0		0			
		式	1		17,400	1	17,400	
合 計					0		17,400	
					17,400			
変更積算金額					0		17,400	円／式
					17,400			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 6号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ		0		0			
		式	1		598,000	1	598,000	
合 計					0			
					598,000		598,000	
変更積算金額					0			
					598,000		598,000	円／式

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)
第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)	1388千円		0		0			
		式	1		1,388,000	1	1,388,000	
合 計					0			
					1,388,000			
変更積算金額					0			
					1,388,000			
								円／式

一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元データ納品の費用(ICT)

第 8号内訳書

							単価使用年月	2024. 06
							歩掛使用年月	2024. 06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用		式	0		0	1	5,060,000	
			1		5,060,000			
合 計					0		5,060,000	
					5,060,000			
変更積算金額					0		5,060,000	円／式
					5,060,000			

一式当たり内訳書

[石川県白山市白峰地先]

第 9号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	4.4ヶ月、2基		0		0			
		式	1		448,800	1	448,800	
合 計					0			
					448,800		448,800	
変更積算金額					0			
					448,800		448,800	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	植生基材吹付	短繊維混合特殊基盤材吹付 t=2cm 種子無し	単位	m2	数量	1	単価	4, 209
						1		4, 209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植生基材吹付工[市場単価](材工共) 4週8休(月単位)		短繊維混合特殊基盤材 t=2cm 種子無し		1	4, 600	4, 600		
			m 2	1	4, 600	4, 600		
計						4, 600		
						4, 600		
単価						4, 600	円／m2	
						4, 600		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土壌浸食防止マット	不織布養生マット 亀甲金網付き	単位	m2	数量	100	単価	2, 280
						100		2, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土壌浸食防止マット[土木工事標準単価] 4週8休(月単位)		不織布, 亀甲金網あり, 切土法面, 肥料無し, 時間制約無		100	867	86, 700		
			m 2	100	867	86, 700		
土壌浸食防止マット		不織布, 亀甲金網あり, W=1m L=20m		125	1, 300	162, 500		
			m 2	125	1, 300	162, 500		
計						249, 200		
						249, 200		
単価						2, 492	円／m2	
						2, 492		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	高強度ネット	φ 3. 2mm #143×83 亜鉛アルミメッキ+PET (飽和ポリエステル接着) 被覆	単位	m2	数量	100	単価	13, 487
						100		13, 487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高強度ネット張工 (人力)				100	2, 807	280, 700		
			m 2	100	2, 807	280, 700		
高強度ネット		φ 3. 2mm #143×83 亜鉛アルミメッキ+PET (飽和ポリエステル接着)		150	7, 230	1, 084, 500		
			m 2	150	7, 230	1, 084, 500		
ネット接続金具		高強度ネット用		300	360	108, 000		
			個	300	360	108, 000		
計						1, 473, 200		
						1, 473, 200		
単価						14, 740	円／m2	
						14, 740		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	鉄筋挿入	削孔径65mm SD345 D19×L4. 0 (エポキシ樹脂粉体塗装)	単位	m	数量	1	単価	14, 064
						1		14, 064
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難 4m/箇所		1	15, 370	15, 370		
		65mm/箇所 4m/箇所 標準 (0. 4)						
		200m以上 (標準) 無	m	1	15, 370	15, 370		
計						15, 370		
						15, 370		
単価						15, 370		
						15, 370		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-5号	鉄筋挿入	削孔径65mm SD345 D19×L4. 0 (エポキシ樹脂粉体塗装)	単位	m	数量	0	単価	0
						4		18, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難 4m/箇所 65mm/箇所 4m/箇所 標準 (0. 4) 200m以上 (標準) 無	m	0 4	0 17, 590	0 70, 360		
鉄筋コンクリート用棒鋼		SD345 D19 (エポキシ樹脂粉体塗装品) L=4. 0m/本	本	0 1	0 8, 630	0 8, 630		
計						0 78, 990		
単価						0 19, 750	円／m	
変更積算単価						18, 070	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	鉄筋挿入	削孔径65mm SD345 D19×L3. 0 (エポキシ樹脂粉体塗装)	単位	m	数量	1	単価	15, 208
						1		15, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難 3m/箇所		1	16, 620	16, 620		
		65mm/箇所 3m/箇所 標準 (0. 4)						
		200m以上 (標準) 無	m	1	16, 620	16, 620		
計						16, 620		
						16, 620		
単価						16, 620		
						16, 620		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	鉄筋挿入	削孔径65mm SD345 D19×L3. 0(エポキシ樹脂粉体塗装)	単位	m	数量	0	単価	0
						3		20, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難 3m/箇所 65mm/箇所 3m/箇所 標準(0. 4) 200m以上(標準) 無	m	0 3	0 19, 580	0 58, 740		
鉄筋コンクリート用棒鋼		SD345 D19(エポキシ樹脂粉体塗装品) L=3. 0m/本	本	0 1	0 7, 220	0 7, 220		
計						0 65, 960		
単価						0 21, 990	円／m	
変更積算単価						20, 120	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	ボーリングマシン移設		単位	回	数量	33	単価	17, 532
						33		17, 532
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔機械の上下移動				33	19, 160	632, 280		
			回	33	19, 160	632, 280		
計						632, 280		
						632, 280		
単価						19, 160		
						19, 160		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0		
単－9号	ホーリングマシン移設			単位	回	数量	0	単価	0
							25		17, 540
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
削孔機械の上下移動						0	0	0	
					回	25	19, 160	479, 000	
計								0	
								479, 000	
単価								0	
								19, 160	
変更積算単価								17, 540	円／回

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	数量	1, 630 1, 630	単価	4, 184 4, 184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入の仮設足場工				1, 630	4, 573	7, 453, 990		
			空m 3	1, 630	4, 573	7, 453, 990		
計						7, 453, 990		
						7, 453, 990		
単価						4, 573	円／空m3	
						4, 573		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	数量	0 1, 420	単価	0 4, 184
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入の仮設足場工				0	0	0		
			空m 3	1, 420	4, 573	6, 493, 660		
計						0 6, 493, 660		
単価						0 4, 573	円／空m3	
変更積算単価						4, 184	円／空m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	モノレール		単位	m	数量	150	単価	23, 040
						150		23, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路線選定		傾斜区分30° 以上		150	275. 7	41, 355		
			m	150	275. 7	41, 355		
モノレール架設		傾斜区分30° 以上		150	3, 920	588, 000		
			m	150	3, 920	588, 000		
モノレール撤去		傾斜区分30° 以上		150	1, 960	294, 000		
			m	150	1, 960	294, 000		
動力車賃料		工事用モノレール500kg積/45° 4ヶ月		1	909, 700	909, 700		
			台	1	909, 700	909, 700		
土木平台車賃料		工事用モノレール500kg積/45° 4ヶ月		1	240, 900	240, 900		
			台	1	240, 900	240, 900		
レール資材賃料		工事用モノレール500kg積/45° 4ヶ月		150	6, 039	905, 850		
			m	150	6, 039	905, 850		
モノレール運転(資機材運搬)		工事用モノレール500kg積/45°		10	51, 210	512, 100		
			日	10	51, 210	512, 100		
保守点検(レール構造)		単軌条レール、500kg積		4	38, 320	153, 280		
			回	4	38, 320	153, 280		
保守点検(動力車・台車)		単軌条レール、500kg積		4	32, 890	131, 560		
			回	4	32, 890	131, 560		
計						3, 776, 745		
						3, 776, 745		
単価						25, 180	円／m	
						25, 180		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	モノレール		単位	m	数量	0	単価	0	
						150		20, 550	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路線選定		傾斜区分30° 以上		0	0	0			
			m	150	275. 7	41, 355			
モノレール架設		傾斜区分30° 以上		0	0	0			
			m	150	3, 920	588, 000			
モノレール撤去		傾斜区分30° 以上		0	0	0			
			m	150	1, 960	294, 000			
動力車賃料		工事用モノレール500kg積/45° 4ヶ月		0	0	0			
			台	1	909, 700	909, 700			
土木平台車賃料		工事用モノレール500kg積/45° 4ヶ月		0	0	0			
			台	1	240, 900	240, 900			
レール資材賃料		工事用モノレール500kg積/45° 4ヶ月		0	0	0			
			m	150	6, 039	905, 850			
モノレール運転(資機材運搬)		工事用モノレール500kg積/45°		0	0	0			
			日	2	51, 210	102, 420			
保守点検(レール構造)		単軌条レール、500kg積		0	0	0			
			回	4	38, 320	153, 280			
保守点検(動力車・台車)		単軌条レール、500kg積		0	0	0			
			回	4	32, 890	131, 560			
計						0			
						3, 367, 065			
単価						0			
						22, 450			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	モノ/レール		単位	m	数量	0 150	単価	0 20, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
変更積算単価						20, 550	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	作業員通路		単位	m	数量	78	単価	1, 609
						78		1, 609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入の仮設足場工				30	4, 573	137, 190		
			空m 3	30	4, 573	137, 190		
計						137, 190		
						137, 190		
単価						1, 759		
						1, 759		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	埋戻し		単位	m3	数量	0	単価	0
						430		1, 877
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満		0	0	0		
			m 3	430	2, 051	881, 930		
計						0		
						881, 930		
単価						0		
						2, 051	円／m3	
変更積算単価						1, 877	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	埋戻し		単位	m3	数量	0	単価	0
						160		121. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		0	0	0		
			m 3	160	132. 9	21, 264		
計						0		
						21, 264		
単価						0		
						132. 9	円／m3	
変更積算単価						121. 7	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	基面整正		単位	m2	数量	100	単価	456. 7
						100		456. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				100	499. 2	49, 920		
			m 2	100	499. 2	49, 920		
計						49, 920		
						49, 920		
単価						499. 2	円／m2	
						499. 2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	基面整正		単位	m2	数量	0 90	単価	0 456. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				0	0	0		
			m 2	90	499. 2	44, 928		
計						0 44, 928		
単価						0 499. 2	円／m2	
変更積算単価						456. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	積込 (ルース) (砂防)	岩塊・玉石	単位	m3	数量	0	単価	0
						580		291. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース) (砂防)		標準 岩塊・玉石		0	0	0		
			m 3	580	318. 7	184, 846		
計						0		
						184, 846		
単価						0		
						318. 7	円／m3	
変更積算単価						291. 7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬 (砂防) 現場～仮置場	土砂 (岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1, 100		470. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬 (砂防)		標準 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下		0	0	0		
			m 3	1, 100	514	565, 400		
計						0		
						565, 400		
単価						0		
						514	円／m3	
変更積算単価						470. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	土砂等運搬(砂防) 仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						580		470. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬（砂防）		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0. 5km以下		0	0	0		
			m 3	580	514	298, 120		
計						0		
						298, 120		
単価						0		
						514	円／m3	
変更積算単価						470. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	整地		単位	m3	数量	0	単価	0
						1, 100		118. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0		
			m 3	1, 100	129. 3	142, 230		
計						0		
						142, 230		
単価						0		
						129. 3	円／m3	
変更積算単価						118. 4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り(掘削(砂防))(ICT)	岩塊・玉石	単位	m3	数量	0	単価	0
						1, 100		1, 017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (砂防) (I C T)		岩塊・玉石 3000m3未満 無し		0	0	0		
			m 3	1, 100	1, 111	1, 222, 100		
計						0		
						1, 222, 100		
単価						0		
						1, 111	円／m3	
変更積算単価								
						1, 017	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	27, 652
						1		27, 652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1. 0)		1	30, 220	30, 220		
			m 3	1	30, 220	30, 220		
計						30, 220		
						30, 220		
単価						30, 220		
						30, 220	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－11号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)片側滑面	単位	m2	数量	1	単価	11, 291
						1		11, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	12, 340	12, 340		
			m 2	1	12, 340	12, 340		
計						12, 340		
						12, 340		
単価						12, 340	円／m2	
						12, 340		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－12号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)片側滑面	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		11, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 有り 14. 7m/100m2 標準		0	0	0		
			m 2	1	12, 410	12, 410		
計						0		
						12, 410		
単価						0	円／m2	
						12, 410		
変更積算単価						11, 360	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	10, 861
						1		10, 861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	11, 870	11, 870		
			m 2	1	11, 870	11, 870		
計						11, 870		
						11, 870		
単価						11, 870		
						11, 870		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ10-40	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		10, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 有り 14. 7m/100m2 標準		0	0	0		
			m 2	1	11, 930	11, 930		
計						0		
						11, 930		
単価						0	円／m2	
						11, 930		
変更積算単価						10, 920	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－15号	型枠	残存内部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	10, 861
						1		10, 861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	11, 870	11, 870		
			m 2	1	11, 870	11, 870		
計						11, 870		
						11, 870		
単価						11, 870		
						11, 870		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－16号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10mm	単位	m2	数量	1	単価	3, 719
						1		3, 719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青纖維質目地板t=10		1	4, 065	4, 065		
			m 2	1	4, 065	4, 065		
計						4, 065		
						4, 065		
単価						4, 065		
						4, 065		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－17号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		3, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=10		0	0	0		
			m 2	1	3, 934	3, 934		
計						0		
						3, 934		
単価						0	円／m2	
						3, 934		
変更積算単価						3, 600	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-18号	手摺		単位	m	数量	148	単価	1, 486
						148		1, 486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
天端手摺設置・撤去				148	1, 624	240, 352		
			m	148	1, 624	240, 352		
計						240, 352		
						240, 352		
単価						1, 624		
						1, 624		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一19号	手摺		単位	m	数量	0	単価 0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	天端手摺設置・撤去			0	0	0	
			m	275	1, 624	446, 600	
	計					0	
						446, 600	
	単価					0	
						1, 624	円／m
	変更積算単価					1, 486	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一20号	吸出し防止材	t=10mm	単位	m2	数量	0	単価 0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	吸出し防止材設置			0	0	0	
			m 2	1	1, 025	1, 025	
	計					0	
						1, 025	
	単価					0	
						1, 025	円／m2
	変更積算単価					937. 9	円／m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－21号	コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	28, 842
						1		28, 842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1.0)		1	31, 520	31, 520		
			m 3	1	31, 520	31, 520		
計						31, 520		
						31, 520		
単価						31, 520		
						31, 520		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)片側滑面	単位	m2	数量	1	単価	11, 291
						1		11, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	12, 340	12, 340		
			m 2	1	12, 340	12, 340		
計						12, 340		
						12, 340		
単価						12, 340		
						12, 340		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	10,861
						1		10,861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	11,870	11,870		
			m 2	1	11,870	11,870		
計						11,870		
						11,870		
単価						11,870		
						11,870		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	型枠	残存内部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	10, 861
						1		10, 861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	11, 870	11, 870		
			m 2	1	11, 870	11, 870		
計						11, 870		
						11, 870		
単価						11, 870		
						11, 870		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－25号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10mm	単位	m2	数量	1	単価	3, 719
						1		3, 719
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青纖維質目地板t=10		1	4, 065	4, 065		
			m 2	1	4, 065	4, 065		
計						4, 065		
						4, 065		
単価						4, 065	円／m2	
						4, 065		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－26号	コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	28, 842
						1		28, 842
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		10m3/日以上30m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1.0)		1	31, 520	31, 520		
			m 3	1	31, 520	31, 520		
計						31, 520		
						31, 520		
単価						31, 520	円／m3	
						31, 520		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－27号	型枠	残存外部型枠(構造物一体型)多貫通穴 φ10-40	単位	m2	数量	1	単価	10, 861
						1		10, 861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残存型枠及び残存化粧型枠		残存型枠 無し 標準		1	11, 870	11, 870		
			m 2	1	11, 870	11, 870		
計						11, 870		
						11, 870		
単価						11, 870		
						11, 870		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単-28号	コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		27, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
一般部コンクリート打設		30m3/日以上80m3/日未満 無 生コンクリート各種 有 一般養生 標準(1. 0)		0	0	0		
			m 3	1	30, 220	30, 220		
計						0 30, 220		
単価						0 30, 220	円／m3	
変更積算単価						27, 660	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	型枠		単位	m2	数量	0	単価	0
						3		10, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工 [砂防]		標準 (1. 0)		0	0	0		
			m 2	3	11, 170	33, 510		
計						0		
						33, 510		
単価						0		
						11, 170	円／m2	
変更積算単価								
						10, 230	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		3, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10		0	0	0		
			m 2	1	3, 934	3, 934		
計						0		
						3, 934		
単価						0		
						3, 934	円／m2	
変更積算単価								
						3, 600	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単ー31号	消波根固めブロック撤去	6t	単位	個	数量	1	単価	11, 081
						1		11, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
根固めブロック撤去		撤去・積込み 無し	個	1	2, 132	2, 132		
		ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	2, 132	2, 132		
消波根固めブロック運搬		5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・荷卸 1個 12. 5km以下	個	1	7, 795	7, 795		
				1	7, 795	7, 795		
消波根固めブロック荷卸		5. 5tを超え11. 0t以下	個	1	2, 178	2, 178		
		ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準		1	2, 178	2, 178		
計						12, 105		
						12, 105		
単価						12, 110	円／個	
						12, 110		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0
単一32号	消波根固めブロック撤去	6t	単位	個	数量	0 86	単価 5, 996
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
根固めブロック撤去		撤去・積込み 無し ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	0 86	0 2, 132	0 183, 352	
消波根固めブロック運搬		5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・荷卸 1個 0. 5km以下	個	0 85	0 2, 292	0 194, 820	
消波根固めブロック荷卸		5. 5tを超え11. 0t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	0 85	0 2, 178	0 185, 130	
計						0 563, 302	
単価						0 6, 551	円／個
変更積算単価						5, 996	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－33号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		8, 133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		0	0	0		
			m 3	1	8, 888	8, 888		
計						0		
						8, 888		
単価						0		
						8, 888	円／m3	
変更積算単価								
						8, 133	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						21		5, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 49. 4km以下 全ての費用		0	0	0		
			m 3	21	5, 595	117, 495		
計						0		
						117, 495		
単価						0		
						5, 595	円／m3	
変更積算単価								
						5, 120	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2, 151
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				0	0	0		
			t	2. 35	1, 000	2, 350		
計						0		
						2, 350		
単価						0		
						2, 350		
変更積算単価								
						2, 151		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	大型土のう締切		単位	袋	数量	400	単価	7, 986
						400		7, 986
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
砂防大型土のう仮締切		製作・設置 流用土		400	7, 872	3, 148, 800		
			袋	400	7, 872	3, 148, 800		
砂防大型土のう仮締切		撤去		400	855. 6	342, 240		
			袋	400	855. 6	342, 240		
計						3, 491, 040		
						3, 491, 040		
単価						8, 728		
						8, 728		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－37号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	10	単価	15,418
						10		15,418
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				10	16,850	168,500		
			人日	10	16,850	168,500		
計						168,500		
						168,500		
単価						16,850	円／人日	
						16,850		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
						5		15, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B				0	0	0		
			人日	5	16, 850	84, 250		
計						0		
						84, 250		
単価						0		
						16, 850	円／人日	
変更積算単価								
						15, 420	円／人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－39号	土石流監視員		単位	人	数量	10	単価	17, 504
						10		17, 504
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土石流監視員		軽作業員		10	19, 130	191, 300		
			人	10	19, 130	191, 300		
計						191, 300		
						191, 300		
単価						19, 130	円／人	
						19, 130		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単－40号	水セメント比測定費		単位	回	数量	10	単価	20, 222
						10		20, 222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水セメント比測定費		MT-200・300・400		10	22, 100	221, 000		
			回	10	22, 100	221, 000		
計						221, 000		
						221, 000		
単価						22, 100		
						22, 100		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一41号	水セメント比測定費		単位	回	数量	0	単価	0
					12			20, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水セメント比測定費		MT-200・300・400		0	0	0		
			回	12	22, 100	265, 200		
計						0		
						265, 200		
単価						0		
						22, 100	円／回	
変更積算単価								
						20, 230	円／回	